Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

<*?.03.<ЯО/:о

2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№_f/£±_

О награждении Почетной грамотой города Глазова

Н. Б. Касимовой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний

добросовестный труд в системе дошкольного образования и в связи с 50-летием со

дня рождения Касимову Надежду Борисовну, руководителя группы учета МБУ

«Централизованная бухгалтерия управления дошкольного образования

Администрации г.Глазова и щ^ве^цмственных ему учреждений».

Глава города Гла£б(ЙГ А.В. Вершинин